

Årsrapport for 2023

RTC Ejendomme ApS
Lavritsdalsvej 22, 8382 Søften
CVR-nr. 28 30 59 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. maj 2024

Rikke Thobo-Carlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RTC Ejendomme ApS
Lavritsdalsvej 22
8382 Søften

CVR-nr.: 28 30 59 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Rikke Thobo-Carlson, direktør

Revisor

CTM Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Lavritsdalsvej 22
8382 Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har solgt sin sidste ejendom og er derfor uden egentlig aktivitet udover passiv kapitalforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 7.339, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.237.200.

Årets resultat er som forventet. Der udloddes i regnskabsåret 600.000.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-7.705	-336
Finansielle indtægter		366	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-11.923</u>
Årets resultat		<u>-7.339</u>	<u>-12.259</u>
Foreslået udbytte		600.000	0
Overført resultat		<u>-607.339</u>	<u>-12.259</u>
		<u>-7.339</u>	<u>-12.259</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		20.081	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender		<u>20.081</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.228.190</u>	<u>1.345.910</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.248.271</u>	<u>1.365.910</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.248.271</u></u>	<u><u>1.365.910</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		512.200	1.119.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital		<u>1.237.200</u>	<u>1.362.339</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>3.571</u>	<u>3.571</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.071</u>	<u>3.571</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.071</u>	<u>3.571</u>
Passiver i alt		<u><u>1.248.271</u></u>	<u><u>1.365.910</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.119.539	117.800	1.362.339
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-607.339	600.000	-7.339
Egenkapital 31. december 2023	125.000	512.200	600.000	1.237.200

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger.		